
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PE001122 
Processo Administrativo N° SA-PEOO1/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: EVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 20/10/2022 15:52:39 

TOTAL DO PROCESSO: 189.330,00 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	35.959.058/0001-41 	 189.330,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 

nem: 1 	Unidade: Hora 

Num: 037 	 Total: 189.330,00 

Marca: MASSET FERGUSON 	Modelo: 275 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e lrapuá 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 189,33 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

blob.core.windows.net/participantdocuments/4cc7d9653d0047e093a706e568b37587.pdf  

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/3b95Gd7bddbd48Saabf74ff6l6f44ea7.pdf  

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

blob.core.windows.net/participantdocuments/ac203f325cff4420b5b3dc7be4d4a81  7.pdf 

Documento: cadastro de CNPJ 

blob.core.windows.netíparticipantdocuments/207ca592cc6644beaa9c5ee448a59ce4.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

blob.core.windows.net/participantdocuments/6c68e91  96e934e54a387739a1 662cadf.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

blob.core.windows.net/participantdocumentsl51  557761 aOb34c1 caci dOl 02abf24942.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/787b7e1 1b3474feea4c67fe629d76efe.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/52291 e81072e4fddbe8476a25819f0f7.pdf 

Horário: 06/11/2022 21:57 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windOwS.fleuPartiCiPantdOcUmefltSibb2oe7006fo74e7289ebaff773adbt ce.pdf 

Horário: 06/11/2022 21:57 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blobcore .windowsnet/par ipantc3ocumentsl43a349903 1 464Oeaa39bd 77ce1 a29fe5pdf 

Horário: 06/11/2022 21:57 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http-./Aanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments]88077aae6e15434dbc97c9906b067472.pdf  

Horário: 06/11/2022 21:57 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 	
75fd4559bab4f9d8521 a2d0a5294762.pdf 

1 de 2 
Gerado em: 16/01/2023 16:44:36 

Total Item: 189.33000 

Horário: 06/11/2022 21:57 

Endereço: http://lan  ceei etronico. 

Horário: 06/11/2022 21:57 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. 

Horário: 06/11/2022 21:57 

Endereço: http ://lanceeletronico. 

Horário: 06/11/2022 21:57 

Vndereço: http://lanceeletronico. ário: 06/11/2022 21:57 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  06/11/2022 21:57 

Endereço: http://lanceeíetronico  

Horário: 06/11/2022 21:57 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 06/11/2022 21:57 

Endereço: http://Ianceeletronico  



4- 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 06/11/2022 21:57 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a4a7996e1  28b4037b044dd9c7b1 e0304.pdf 

Horário: 06/11/2022 21:57 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 06/11/2022 21:57 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http:f/lanceeletroníco.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab3a9786baea4bbd9372d6971  53ab4fd.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

A 

A 

Gerado em: 18/01/2023 16:44:36 
	 2 de 2 


